Prospetto costi retributivi anno 2019

retribuzione
Adduzione

Approvvigionamenti e acquisti

Captazione

Distribuzione

FOC acq. energia elettrica
FOC gestione utenze idriche
FOC manut. e servizi tecnici
Misura

Nera e Mista

Organi legali, dir.one e staff
Potabilizzazione

Ser. personale e delle RU
Servizi amm.vi e finanziari
Servizi ing.

Servizi informatici

Trasporti e autoparco
Logistica e magazzino
Totale complessivo

tfr

Adduzione

Approvvigionamenti e acquisti

Captazione

Distribuzione

FOC acq. energia elettrica
FOC gestione utenze idriche
FOC manut. e servizi tecnici
Misura

Nera e Mista

Organi legali, dir.one e staff
Potabilizzazione

Ser. personale e delle RU
Servizi amm.vi e finanziari
Servizi informatici

Servizi ing.

Trasporti e autoparco
Logistica e magazzino
Totale complessivo

contributi
Adduzione

Approvvigionamenti e acquisti

Captazione

Distribuzione

FOC acq. energia elettrica
FOC gestione utenze idriche
FOC manut. e servizi tecnici

170.847,98 €
121.679,29 €
153.659,60 €
1.029.892,31 €
33.691,34 €
519.548,89 €
79.263,49 €
698.614,30 €
829.526,77 €
195.458,65 €
193.479,15 €
35.761,20 €
228.586,85 €
141.563,88 €
211.168,17 €
33.881,53 €
21.460,13 €
4.698.083,53 €

13.828,61 €
9.807,52 €
12.405,48 €
79.257,96 €
2.274,30 €
41.809,95 €
5.875,16 €
56.495,93 €
61.337,42 €
13.615,57 €
15.763,99 €
2.503,91 €
17.163,27 €
16.359,65 €
10.526,44 €
2.553,37 €
1.570,37 €
363.148,90 €

54.271,86 €
43.518,68 €
48.994,13 €
318.948,78 €
9.606,21 €
153.179,31 €
24.103,00 €



Misura

Nera e Mista

Organi legali, dir.one e staff
Potabilizzazione

Ser. personale e delle RU
Servizi amm.vi e finanziari
Servizi informatici

Servizi ing.

Trasporti e autoparco
Logistica e magazzino
Totale complessivo

Altri costi del personale

FOC gestione utenze idriche
Organi legali, dir.one e staff
Misura

Distribuzione

Depurazione

Totale

Totale Generale

217.870,42 €
229.710,71 €
63.325,71 €
60.626,64 €
10.465,54 €
65.782,41 €
61.360,12 €
29.498,70 €
11.218,70 €
7.146,76 €
1.409.627,68 €

13.615,99 €
20.398,01 €
21.734,93 €
1.321,39€
850,97 €
57.921,29 €

6.528.781,40 €



