retribuzione	
Adduzione	170.847,98 €
Approvvigionamenti e acquisti	121.679,29 €
Captazione	153.659,60 €
Distribuzione	1.029.892,31 €
FOC acq. energia elettrica	33.691,34 €
FOC gestione utenze idriche	519.548,89 €
FOC manut. e servizi tecnici	79.263,49 €
Misura	698.614,30 €
Nera e Mista	829.526,77 €
Organi legali, dir.one e staff	195.458,65 €
Potabilizzazione	193.479,15 €
Ser. personale e delle RU	35.761,20€
Servizi amm.vi e finanziari	228.586,85 €
	·
Servizi ing. Servizi informatici	141.563,88 € 211.168,17 €
	•
Trasporti e autoparco	33.881,53 €
Logistica e magazzino	21.460,13 €
Totale complessivo	4.698.083,53 €
tfr	
Adduzione	13.828,61 €
Approvvigionamenti e acquisti	9.807,52€
Captazione	12.405,48 €
Distribuzione	79.257,96 €
FOC acq. energia elettrica	2.274,30 €
FOC gestione utenze idriche	41.809,95 €
FOC manut. e servizi tecnici	5.875,16 €
Misura	56.495,93 €
Nera e Mista	61.337,42 €
Organi legali, dir.one e staff	13.615,57 €
Potabilizzazione	15.763,99 €
Ser. personale e delle RU	2.503,91 €
Servizi amm.vi e finanziari	17.163,27 €
Servizi informatici	16.359,65 €
Servizi ing.	10.526,44 €
Trasporti e autoparco	2.553,37 €
Logistica e magazzino	1.570,37 €
Totale complessivo	363.148,90 €
contributi	
Adduzione	54.271,86€
Approvvigionamenti e acquisti	43.518,68 €
Captazione	48.994,13 €
Distribuzione	318.948,78 €
DISTRIBUZIONE	
	·
FOC acq. energia elettrica	9.606,21 €
	·

Misura	217.870,42 €
Nera e Mista	229.710,71 €
Organi legali, dir.one e staff	63.325,71 €
Potabilizzazione	60.626,64 €
Ser. personale e delle RU	10.465,54 €
Servizi amm.vi e finanziari	65.782,41 €
Servizi informatici	61.360,12 €
Servizi ing.	29.498,70 €
Trasporti e autoparco	11.218,70 €
Logistica e magazzino	7.146,76 €
Totale complessivo	1.409.627,68 €
Altri costi del personale	
FOC gestione utenze idriche	13.615,99€
Organi legali, dir.one e staff	20.398,01 €
Misura	21.734,93 €
Distribuzione	1.321,39 €
Depurazione	850,97 €
Totale	57.921,29€
Totale Generale	6.528.781,40 €